2

[image: image1.jpg]

АЗОВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 72
от 29 апреля 2022 года

                                 г. Азов
О внесении изменений в решение Азовского районного Собрания депутатов от 15.12.2020 № 332 «Об утверждении правил землепользования и застройки Самарского сельского поселения Азовского района Ростовской области»
В соответствии со статьями 30-36 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Азовский район», на основании заключения комиссии по вопросам градостроительной деятельности от 11.08.2021, Азовское районное Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1. Внести в приложение к решению Азовского районного Собрания депутатов от 15.12.2020 № 332 «Об утверждении правил землепользования и застройки Самарского сельского поселения Азовского района Ростовской области» следующие изменения:
- изменить территориальную зону «Зона сельскохозяйственных угодий - пашни, сенокосы, пастбища, залежи, земли, занятые многолетними насаждениями (садами, виноградниками и другими) (СХ-1)» на зону «Зона, занятая объектами сельскохозяйственного назначения и предназначенная для ведения сельского хозяйства, развития объектов сельскохозяйственного назначения (СХ-2)» для земельного участка с кадастровым номером 61:01:0600007:1005, расположенного по адресу: Ростовская обл., р-н Азовский, участок находится примерно в 14,8 км по направлению на восток от пункта ГГС Пеленкин, поле № 5к уч. 1 в границах землепользования ЗАО «Батайское» в 100 м от автодороги М-4 «Дон» на запад, согласно приложению;
- изменить территориальную зону «Зона сельскохозяйственных угодий - пашни, сенокосы, пастбища, залежи, земли, занятые многолетними насаждениями (садами, виноградниками и другими) (СХ-1)» на зону «Зона, занятая объектами сельскохозяйственного назначения и предназначенная для ведения сельского хозяйства, развития объектов сельскохозяйственного назначения (СХ-2)» для земельного участка с кадастровым номером 61:01:0600007:2770, расположенного по адресу: Ростовская область,                          р-н Азовский, п. Суходольск, ул. Ростовская, д 5, согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов -

глава Азовского района
                                                                  М.Н. Попов
PAGE